проект
О М С К А Я      О Б Л А С Т Ь

Совет Ленинского сельского поселения
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Пятьдесят седьмой сессии четвертого созыва

От  апреля 2024 года                                                                                              №
р.п. Таврическое

Об утверждении отчета Главы Ленинского
сельского поселения С.С. Лемешева
«О работе администрации Ленинского сельского
поселения за 2023 год и задачи на 2024 год
перед населением»

      В соответствии с подпунктом 2 п.3 ст.28 Федерального Закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

    1. Принять к сведению отчет Главы Ленинского сельского поселения С.С. Лемешева «О работе администрации Ленинского сельского поселения за 2023 год и задачи на 2024 год  перед населением»
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                        	 С.С. Лемешев